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Om senteret
I januar 2018 etter tildelingen fra NTNUs toppundervisningsprogram kunne 
vi etablere et senter, CAME, for å fremme bedre vurdering og tilbakemelding 
til studenter i medisin og helsevitenskap. Senteret ledes av Tobias S. 
Slørdahl og har ni ansatte som alle er tilknyttet Fakultet for medisin og 
helsevitenskap. I tillegg har senteret et aktivt samarbeid med mange 
undervisere ved medisinstudiet og per i dag fire prosjekter løpende under 
CAME regi. I denne årsrapporteren rapporteres det kun om det største 
prosjektet ”Formativ testing og tilbakemelding for å fremme læring i medisin 
og helsefag”. 

Prosjektteamet
Prosjektledelsen og de ansatte i prosjektet utgjør det sentrale prosjektteamet. Dette er et prosjekt 
hvor studentmedvirkning er sentralt og de fleste ansatte i prosjektet er studenter. Prosjektteamet er 
presentert under. I tillegg har prosjektet mange samarbeidspartnere. 
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Fremdrift
Prosjektet består av tre delprosjekter som alle bygger på tre læringsprinsipper for å fremme 
langtidsretensjon av kunnskap; testing, intervall og stokking. Mer om de læringsprinsippene for 
prosjektet kan man lese om på www.ntnu.no/came. I tillegg til å fremme studentenes retensjon av 
kunnskap er også hensikten med prosjektet å fremme bedre tilbakemelding, for igjen å fremme læring. 
Vi rapporterer her på progresjonen i hvert av de tre delprosjektene:

Formative adaptive progresjonstester

Prosjektmålet er å tilby alle medisinstudenter ved NTNU regelmessige 
digitale  flervalgsoppgavetester basert på prinsippene om testing, 
intervall og stokking, hvor semesterets/årets siste test er adaptiv og tar 
for seg de tema studenten behersket dårligst i løpet av året. I november 
2018 kunne vi slippe første versjon av den digitale testplattformen. I 
løpet av 1 uke hadde 54 % av alle medisinstudentene meldt seg på 
prosjektet som forskningsdeltakere og vi har administrert de to første 
testene. Det er planlagt seks tester for alle semester våren 2019. 

Formativ objektiv strukturert klinisk eksaminasjon (fOSKE)

Prosjektmålet er å tilby medisinstudenter på 1., 3. og 4. studieår 
en studentdrevet formativ OSKE basert på prinsippene om testing, 
intervall og stokking. Studentene skriver OSKE oppgavene under 
veiledning av vitenskapelig ansatte. Etter at oppgavene er godkjent vil 
studentene gjennomføre studentdrevne fOSKE hvor de selv er studenter, 
skuespillere og eksaminatorer. De gir hverandre tilbakemelding. Vi har 
pilotert dette i høst med 11 studenter og 5 vitenskapelig ansatte. Det 
har fungert meget godt og det er produsert 15 OSKE oppgaver av høy 
kvalitet. Den første fullskala gjennomføringen vil være høsten 2019.

Mini-clinical evaluation excersise (mini-CEX) i praksis

Prosjektmålet er at studenter som er utplassert på lokalsykehus på  
5. studieår blir vurdert av leger ved sykehuset gjennom et skjema 
utviklet for tilbakemelding på kliniske ferdigheter. Dette for å fremme 
mer og bedre tilbakemelding til studentene. Våren 2018 prøvde 
vi skjemaet ut for første gang ved Ålesund sjukehus med gode 
tilbakemeldinger. Høsten 2018 har vi prøvd det også ved Levanger og 
Molde sjukehus. I 2019 er målet å prøve ut skjemaet ved resterende 
lokalsykehus i Midt-Norge.

Totalfremdriften i prosjektet er derfor etter planen. Målet er å ha prøvd ut alle tiltakene for bedre og 
mer tilbakemelding til medisinstudenter i full skala, samt å ha evaluert alle tiltakene innen utgangen av 
prosjektperioden.
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Spredning
Prosjektet har et klart mål om å dele teorien bak, ideen, erfaringer og resultater fra prosjektet og 
gjøre disse tilgjengelig for så mange som mulig. Dette skjer gjennom digitale kanaler og i form av 
presentasjoner ved forskjellige institusjoner, møter og konferanser. Våre nettsider ntnu.no/came er 
mye besøkt og retter seg mot alle som er interessert i undervisning innen medisin og helsefag.

Økonomi
Hele prosjektet har en budsjettramme på 5 102 866 NOK fordelt på 3 år. Budsjettet for slutten av 2017 var 
på 94 606 og for hele 2018 på 1 666 482. Ettersom prosjektmidlene først ble tildelt i 2018 ble midler fra 
2017 overført til 2018 budsjettet som fikk et budsjett på 1 761 088 kroner. Regnskapsførte kostnader per 
31.12.2018 var på 1 123 482 kroner. Det utgjør et underforbruk på 637 606 kroner som primært skyldes 
mindre bruk av IT-tjenester enn planlagt, færre studentansatte enn planlagt og færre undervisere enn 
planlagt ble sendt på kurs. Prognosen for 2019 er på 1 885 329 kroner, noe som er 226 355 kroner mer 
enn budsjettert. 
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Blogger vi har publisert og antall lesere 
per 31.12.18.
- Slik svarer du riktig på eksamen uten å 
ha lest (mai, 3550)
- Den perfekte eksamen (juni, 2535)
- Effekten av stokking (oktober, 88)
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